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Erazaban 10 % (100 mg/g), krem, 2 g (tuba)
 

Cena: 29,39 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 2 g

Postać krem

Producent MAXIMA HEALTHCARE POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwwirusowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Erazaban to środek stosowany w terapii opryszczki, który zapobiega przedostawaniu się wirusa do nienaruszonych komórek skóry.
Substancją aktywną preparatu jest dokozanol naturalny komponent błon komórkowych występujących w organizmie człowieka.

Wskazania
Lek Erzaban jest stosowany w leczeniu wczesnych objawów wargowych nawracających zakażeń wirusem opryszczki zwykłej - Herpex
simplex, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12lat.

Działanie
Substancja czynna leku Erazaban blokuje wnikanie do zdrowych komórek skóry wirusów takich jak wirus opryszczki. W ten sposób
zapobiega namnażaniu się wirusa, dzięki czemu skraca czas trwania i może łagodzić przebieg opryszczki. Zmniejsza uciążliwe objawy
opryszczki, takie jak: ból, mrowienie, kłucie oraz świąd.

Dawkowanie
Dorośli i młodzież powyżej 12. roku życia: zewnętrznie, nałożyć ostrożnie cienką warstwę kremu na całą powierzchnię zmian
opryszczkowych pięć razy na dobę (w odstępach około 3 godzin w ciągu dnia).

Skład

Substancją czynną leku jest dokonazol (Doconazolum)
1 g kremu zawiera 100 mg dokozanolu.
Substancje pomocnicze: sacharozy stearynian i distearynian, lekki olej mineralny, glikol propylenowy,

alkohol benzylowy i woda oczyszczona.

Działania niepożądane
Bardzo częste (więcej niż 1 na 10 pacjentów):
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ból głowy.

Częste (więcej niż 1 na 100 pacjentów):

zaburzenia skóry obejmujące suchość skóry, wysypki oraz obrzęk twarzy występujące w miejscu nałożenia kremu.

Ostrzeżenia

Erazaban działa najskuteczniej, gdy zostanie zastosowany w chwili wystąpienia wczesnych objawów opryszczki.
Erzaban zawiera glikol propylenowy, który może powodować podrażnienie skóry.
Okres ważności po pierwszym otwarciu tuby - 6 miesięcy.
Nie należy stosować leku, jeśli u pacjenta stwierdzono obniżenie odporności (np. przez ciężkie choroby takie jak białaczka, AIDS
lub po przeszczepie narządu). Jeśli u pacjenta z obniżoną odpornością rozwija się opryszczka, powinien on natychmiast
skonsultować się z lekarzem.
Lek Erzaban jest przeznaczony jest wyłącznie do stosowania na skórę. Należy unikać dostania się kremu do lub w okolice oczu,
ponieważ może to spowodować podrażnienie. W przypadku przypadkowego przedostania się kremu do oczu należy je starannie
przepłukać dużą ilością wody.

Producent
JELFA
Wincentego Pola 21
Jelenia Góra
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